
Einfahrzeiten

08:42 08:46 101 Lenja Arlitt 201 Merle Hennig 301 Zoe Heinrich
08:46 08:50 102 Alva Schulze 202 Johanna Brieger 302 Matilda Etlich
08:50 08:54 103 Mira Heinrich 203 Mia Vollrath 303 Charlotte Marticke
08:54 08:58 104 Lina Müller 204 Jasmin Tetzlaff 304 Jenna Kluge
08:58 09:02 105 Greta Hinzmann 205 Nicole Alisch 305 Nika Beisheim
09:02 09:06 106 Theresa Hinzmann 206 Clara Moltkau 306 Karoline Freidank
09:06 09:10 107 Danielle Blaurock 207 Lucy Zug 307 Ida Ebersbach
09:10 09:14 108 Pia Thome 208 Laura Morgen 308 Annie Sachse
09:14 09:18 109 Helena Malkwitz 209 Jette Peiker 309 Ildi Weiß
09:18 09:22 110 Mia Lehmann 210 Katarina Howe 310 Kim Kussatz
09:22 09:26 111 Mathilde Schönknecht 211 Helene Giebler 311 Eva Thorwirth
09:26 09:30 112 Coco Heinrich 212 Tessa Schönherr 312 Lisa Gural
09:30 09:34 113 Lina Schrödl 213 Joline Bretsch 313 Charlotte Palm
09:34 09:38 114 Kethy Schimming 214 Lukas Grunert 314 Emilia Okoro
09:38 09:42 115 Luisa Hartung 215 Matteo Grunert 315 Nils Schröder
09:42 09:46 116 Lea Freidank 216 Fiona Sperling / Richard Kolbe 316 Jakob Grunert
09:46 09:50 117 Charlotte Lange 217 6er Frauen Kladow 317 Clemens Bodt

12:10 12:14 118 Lana Behrendt 218 Merle Wenzel 318 Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig
12:14 12:18 119 Lilou Kyris 219 Mara Behrendt 319 Jette Peiker / Katarina Howe
12:18 12:22 120 Pauline Walkowiak 220 Hannah Rückheim 320 Tessa Schönherr / Laura Morgen
12:22 12:26 121 Sophie Moos 221 Karlotta Herms 321 Lea Freidank / Lina Schrödl
12:26 12:30 122 Melina Scheffel 222 Ben Schneider 322 Kethy Schimming / Charlotte Lange
12:30 12:34 123 Julina Herms 223 Alexander Howe 323 Henrike Viergott
12:34 12:38 124 Liesbeth Thiel 224 4er Frauen Kladow 324 Julia Bunke
12:38 12:42 125 Finja Buschmann 225 4er Juniorinnen Kladow 325 Eileen Hanschke
12:42 12:46 126 Ellen Fürst 226 4er Juniorinnen Rauen 326 AK Giuliana Zübner
12:46 12:50 127 Mathilda Langner 327 Denise Jagodzinski
12:50 12:54 128 Lea Weidmann


	Tabelle1

